
 
 

O B E C   V O L F A R T I C E 
 

Volfartice č.p. 59, 471 12 
IČ: 00261076 

ID DS: rveb7ah 
tel.+420 487 837 134 
obec@volfartice.cz 
www.volfartice.cz 

 
            

Váš dopis: Číslo jednací: Počet listů dokumentu/příloh: Vyřizuje/telefon: Volfartice: 

 OÚV/976,978/2022 1/0 Bernátová 21. 11. 2022 
 

 

 
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  - zaslání požadovaných informací 

 

K Vaší Žádosti o poskytnutí informací týkajících se výkonu agend „POVĚŘENCE PRO 

OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ“ a „PŘÍSLUŠNÉ OSOBY“ ze dne 16. 11. 2022, následně 

upřesněné žádosti ze dne 18. 11. 2022 sdělujeme následující: 

  

Název Vaší organizace/úřadu:  Obec Volfartice 

E-mailová adresa Vaší elektronické podatelny:  obec@volfartice.cz 

Agenda GDPR   

Využíváte vlastního zaměstnance pro výkon 
agendy pověřence pro ochranu osobních 
údajů (dále „pověřenec“)? (Ano/Ne): 

 NE 

Využíváte služeb externího pověřence pro 
ochranu osobních údajů (dále „pověřenec“)? 
(Ano/Ne): 

 ANO 

Využíváte jeho služeb zároveň pro další Vaše 
příspěvkové organizace? (Ano/Ne): 

 ANO 

Prosím uveďte počet těchto příspěvkových 
organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“): 

 1 

Pokud využíváte externího pověřence, uveďte 
prosím Vaše náklady včetně DPH vynaložené 
na služby externího pověřence za měsíc říjen 
2022: 

Čtvrtletní paušální platba ve výši 2100 Kč bez 
DPH, tj. za měsíc říjen bude účtováno 847 Kč s 
DPH 

Uveďte prosím jméno a příjmení pověřence:  Petra Černá (SMS-služby s.r.o.) 

Uveďte prosím datum ukončení platnosti Vaší 
aktuální smlouvy s externím pověřencem: 

 24. 5. 2023 



 

Agenda ochrany osob, které oznamují 
porušení práva Unie (WHISTLEBLOWING) 

  

Využíváte vlastního zaměstnance pro výkon 
agendy „příslušné osoby“ v rámci ochrany 
osob, které oznamují porušení práva Unie 
(„Whistleblowing“)? (Ano/Ne): 

  

Využíváte služeb externí PŘÍSLUŠNÉ OSOBY 
pro výkon agendy „Whistleblowing“? 
(Ano/Ne): 

  

Využíváte jejích služeb zároveň pro další Vaše 
příspěvkové organizace? (Ano/Ne): 

  

Prosím uveďte počet těchto příspěvkových 
organizací (pokud žádné nejsou, uveďte „0“): 

  

Pokud využíváte externí „příslušnou osobu“, 
uveďte prosím Vaše náklady včetně DPH 
vynaložené na služby PŘÍSLUŠNÉ OSOBY za 
měsíc říjen 2022: 

  

Uveďte prosím jméno a příjmení příslušné 
osoby: 

  

Uveďte prosím datum ukončení platnosti Vaší 
aktuální smlouvy s externí příslušnou osobou: 

  

  

    

S pozdravem 

 

 

Mgr. Marie Bernátová 

starostka obce 

  


